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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscilnd prevederile art. 292 drnCodul penal privind falsuliu declarafii, declar pe proprie *[La*cI impreuni cu familial) de6n urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege sofuvsolia qi copiii aflafl in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte $ri.

* Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) intaviian; (4) luciu de apE; (5) alre categorii de terenuriextravilane, dacI se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazE, in cazul bunurilor proprii, nupele ploprietarului (titulanrl, sofuUsofie copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte gi numeti 

"oprqiri"t 
ritoi.

2. CIIdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfi; (4) spagii comerciale/<

*2)La "Tihrlar" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, uumele proprietarului (titulanrl, sopVsolia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Buuuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transpo

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artil gi de cul! colecfii de artl
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valor
tnsumati depige,ste 5.000 de euro

NOTA: t

Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom8r
la momentul declardrii.

III' Bunuri mobilg a ctrror valoare depipEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri lmobtle lnstrilnatr
ultimele 12lunl
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IV. Active linanciare

produciie.
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l' conturi si depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire pi investirinclusiv cardurile de credit, oacn valoarea insumatr a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din sb6indtate.

*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar s,echivalente; (3) fonduri de tnvesiitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistemeacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/iscar anterior).

2' Plasamente, investi$i directe ;i imprumuturi ecordate, daci valoarea de pia,ti insumati a tuturacestora depigepte 5.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in striinitate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (tiilurt de stat, certificate, obligaliuni); (;acliuni sau pdryi sociale in societdli comerciale; (3) iniimuturi acotrdate in nume personal.

3' AIte active producf,toare de venituri oete, care lnsumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro 1an:

Sold/valoare Ia zi
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NOTA i "'*""'tr" "a"r'rr"'r'.

Se vor declara inclusiv cele aflate in sffiinitate.

V. Datorii
Debito, ipotecl, garantrii emise ln beneficiul unui tcrg bunuri actrtziflonate ln sistem leasing gi a

aeometrea bunuri, daci valoarea iusumattr a tuturor acestora doptrgepte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate tn striinitate.

VI' Cadouri' servicii sau avantaie primite gratuit sau-subvenfionate fafl de valoarea de piafi, rpafiea unor persoane' organiza$i, societiifi comerciale, regii auton'ome, companii/societigi nafionale rinstitufii publiee romsnegti sau striine, ineiusiv burse, .".ait , gr"uogii, decontari de cheltuieli, altele de
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigcgte s00 rle 

"o"oi

vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchr(potrivit art' 41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modidclrileli completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

xSe ucepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I pi al llt
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7.l'cnitari din premil din jocuri de noroc

Venitul anua
A.
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7.3. Copii

8. Yeniwrl t
8.1. Titular

I

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

PrezeFta declarase consdtule act public Al rlepund potrivtt legii penale pentru lnoxactitatea sau
caracterul lncomplet el datelor men$onate.

Data completlrii Semrf,tum
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